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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 

: 6B 

Dosen : SILIH WARNI, Ph.D. 
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NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8  Mei 2024 13 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 12 Jun 2024 19 Jun 2024 26 Jun 2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024 

1 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO V X X V V V X V V V X V X V V V 9 64 

2 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI V V X V V X X V V V X V X X V V 8 57 

3 2101055006 ANNISA DEVITRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

4 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

5 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH V V V V V V X V V V V V X V V V 12 86 

6 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA V V V V V V V V V V V V X V V V 13 93 

7 2101055013 MAESARO V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

8 2101055015 DINDA ASYFA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

9 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

10 2101055020 DETI PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

11 2101055024 NISSA AMALIA V V V V V V V V V V V V X V V V 13 93 

12 2101055028 SHIFA ANANDA V V V V V V V V V V V V X V V V 13 93 

13 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V X V V V 13 93 

14 2101055032 TIARA MASRIFA V X V V V V V V V V V V V V V V 13 93 

15 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR V V V V V X V V V V V V X V V V 12 86 

16 2101055038 TIARA MAHARANI V X V V V V V V V V V V X V V V 12 86 

17 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA V V V V V X V V V V V V V V V V 13 93 

18 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN V X X V V X X V V V X V X X V V 7 50 

19 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

20 2101055051 HAMMAM UKHROWI V X V V V V X V V V V V V V V V 12 86 

21 2101055056 SEPTIAN MAULANA V V V V V X X V V V X V V V V V 
11 79 
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22 2101055061 NUR AZKA INARAH V V V V V V X V V V V V V V V V 13 93 

23 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR V V V V V X V V V V X V V V V V 12 86 

24 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID V V V V V V X V V V V V X V V V 12 86 

25 2101055076 SHINTIA AZZAHRA V V V V V V V V V V X V V V V V 13 93 

26 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA V V X V V V V V V V V V X V V V 12 86 

27 201210070 ELISABETH A V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

28 372021018 PUTRI AL FIANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

Jumlah hadir : 28,00 23 24 28 28 22 20 28 28 28 22 28 16 26 28 28 
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 RPS Overview 
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Definition and understanding of research 23 
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Research paradigm 24 
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 Qualitative Vs Quantitative Research 
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  Characteristics and procedure of qualitaitve research 28 
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8 Senin 
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9 Rabu 

22 Mei 2024 

  

  Analyzing an ethnography article 28 
 

SILIH WARNI 

10 Rabu 

29 Mei 

2024 

 

   Case Study 
28 

 

SILIH WARNI 

11 Rabu 

5 Jun 

2024 

  Case study part 2 
28 

 

SILIH WARNI 

12 Rabu 

12 Jun 

2024 

Narrative inquiry 22 
 

SILIH WARNI 

13 Rabu 

19 Jun 

2024 

  Narrative inquiry 28 
 

SILIH WARNI 

14 Rabu 

26 Jun 

2024 

  Classroom action research 
16 

 

SILIH WARNI 

15 Rabu 

3 Jul 2024 

 

   Classroom action research part 2 

      26  SILIH WARNI 

16 Rabu 

10 Jul 2024 

   

  UAS 
     28  SILIH WARNI 
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1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
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Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

SILIH WARNI, Ph.D. 
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Dosen
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:

Qualitative Research On TEFL

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SILIH WARNI, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO  70 70  78 64 B 72.60

 2 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI

 3 2101055006 ANNISA DEVITRIANA  90 90  90 90 A 90.00

 4 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP  77 79  80 100 A 80.90

 5 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH  77 79  81 86 B 79.90

 6 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA  77 79  76 93 B 78.60

 7 2101055013 MAESARO  90 90  90 90 A 90.00

 8 2101055015 DINDA ASYFA LUKMAN  80 82  82 100 A 83.20

 9 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA  80 82  84 100 A 84.00

 10 2101055020 DETI PERMATASARI

 11 2101055024 NISSA AMALIA  80 82  76 93 A 80.10

 12 2101055028 SHIFA ANANDA  80 82  82 93 A 82.50

 13 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI  84 86  85 93 A 85.70

 14 2101055032 TIARA MASRIFA  84 86  83 93 A 84.90

 15 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR  84 86  80 86 A 83.00

 16 2101055038 TIARA MAHARANI  84 86  83 86 A 84.20

 17 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA  84 86  70 93 B 79.70

 18 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN  84 60 50

 19 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH

 20 2101055051 HAMMAM UKHROWI  73 75  64 86 B 71.10

 21 2101055056 SEPTIAN MAULANA  73 75  74 79 B 74.40

 22 2101055061 NUR AZKA INARAH  80 82  83 93 A 82.90

 23 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR  80 82  80 86 A 81.00

 24 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID  80 82  72 86 B 77.80

 25 2101055076 SHINTIA AZZAHRA  76 78  77 93 B 78.50

 26 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA  76 78  76 86 B 77.40

 27 2300005138 ELISABETH A  76 78  82 100 A 81.20
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